
Předvánoční soutěž o CD Domasa

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 16 Prosinec 2010 18:42

  Vydavatelství Indies Scope v letošním roce opět uvedlo na trh celou řadu zajímavých titulů. Je
pravděpodobné, že některé z cédéček najdete i vy pod vánočním stromkem. I my jsme pro vás
nachystali dárek, který vám jistě udělá radost. CD Domasa od skupiny Traband. Exklusivní
vydání alba, které vyšlo v limitované sérii jako knížka v tvrdé knižní vazbě, obsahující kompletní
texty v češtině a angličtině, ilustrace Jardy Svobody a samozřejmě i stříbrný kotouček s
jedenácti písněmi a videoklipem k úvodní písni CD 
Indiáni ve městě
. No, to už stojí za to, abyste odpověděli na naše otázky, že? Pokud napíšete jako první
správné odpovědi do diskuse, uděláme všechno pro to, abyste si na Štědrý den svou výhru
poslechli.

1) Ve kterém roce Traband vznikl?
2) Kolikáté album v diskografii Trabandu CD Domasa je?
3) Na kterých CD Trabandu  byly videoklipy:
a) Partyzán, b) Lano, co k nebi nás poutá, c) Černej pasažér
4) Indies Scope nabízí každý měsíc jedno starší album ke stažení zdarma. Které CD si
mohou registrovaní návštěvníci stránek stáhnout v prosinci?  {desky 698}

 1 / 1


